



هرنان کرسپو

خوشحال از بازگشت کوتینیو

سرمری الدحیل ضمن ابراز رضایت از کیفیت تیمش مقابل المرخیه گفت: از عملکرد بازیکنانی که توانستند به میدان بروند و در دوره گذشته در حال ریکاوری بعد از مصدومیت بودند و تلاش کردند با وجود عدم آمادگی در میدان ظاهر شوند راضی هستیم و از حضور آنها در زمین بسیار خوشحالم. از حضور کوتینیو که اولین بازی خود را انجام داد خوشحالم. او با وجود اینکه هنوز دوران نقاهت مصدومیت خود را سپری می کند، عملکرد بسیار خوبی ارائه کرد.



سلطان البریک

خط و نشان برای پرسپولیس

البریک که همواره یکی از بازیکنان اصلی کرسپو در بازی های اخیر بوده و سابقه چندین بار رویارویی مقابل پرسپولیس را دارد، بعد از برد مقابل المرخیه گفت: این برد بیشتر از یک برد معمولی بود، مخصوصاً اینکه ما ۴ روز دیگر دومین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا را مقابل پرسپولیس ایران برگزار خواهیم کرد و پس از از دست دادن دو امتیاز در اولین بازی تورنمنت آسیایی مان در تاجیکستان، برای کسب پیروزی وارد آن مسابقه می شویم.



اسماعیل محمد

کدام پست بازی می کند؟

این بازیکن ۳۳ ساله الدحیل که ۷۰ بازی ملی هم دارد در دیدار آسیایی مقابل استقلال تاجیکستان به عنوان مهاجم نوک در سیستم ۴-۲-۴ کنار مونتاری بازی کرد. سپس مقابل الغرافه در سیستم ۳-۱-۲ در پست وینگر راست به میدان رفت و مقابل المرخیه مدافع راست بود. به نظر می رسد با توانمندی های او در جناح راست یکی از نفرات الدحیل مقابل پرسپولیس خواهد بود هر چند جایگاهی های او در ارنج تیمش باعث سرگیجه کادر فنی شده است.

خبر

پرسپولیس - الدحیل
در دمای ۳۲ درجه

برعکس بیشتر شهرهای کشور ما که حال و هوای پائیزی گرفته و از شدت دما کاسته شده است دوحه همچنان هوای تابستانی دارد. شهر دوحه در زمان حضور تیم پرسپولیس دمای ۴۰ درجه سانتیگراد را تجربه خواهد کرد. بر اساس اطلاعات ارائه شده از سوی بعضی منابع و سایت های هواشناسی، دوحه نسبت به روزهای قبل افزایش یکی، دو درجه ای دمای هوا را پیش از سیر نزولی در پاییز تجربه می کند. دمای هوا در ساعات برگزاری مسابقه پرسپولیس و الدحیل نیز بالغ بر ۳۲ تا ۳۳ درجه پیش بینی شده است.

گزارش

نعمتی: بدشانس نبودیم به النصر هم نمی باختیم

ترسی از اولونگا و کوتینیو نداریم

علی نعمتی مدافع میانی پرسپولیس معتقد است تیمشان یکی از بهترین و پرهوادارترین تیم های آسیاست به همین دلیل آنها هیچ ترسی از هیچ تیمی در آسیا ندارند و با تمام قدرت مقابل تیم حریف می جنگند. نعمتی از بدشانسی های تیمش در بازی اول لیگ قهرمانان آسیا صحبت می کند و معتقد است تیمشان در بازی مقابل النصر اسیر بدشانسی و اتفاقات شد اما از این نکته صحبت می کند با وجود در اختیار داشتن بهترین مربی ایران روی نیمکت پرسپولیس و بهره بردن از بهترین بازیکنان ایران قطعاً روز سختی را برای تیم الدحیل با تمامی ستاره هایش رقم خواهند زد.



فراموش نکنید که در تمامی خطوط ما بهترین ستاره ها هستند. به طور مثال ما هم بهترین دروازه بان ایران و یکی از بهترین دروازه بانان آسیا و بهترین خط دفاعی را داریم به همین دلیل حتماً قادر به مهار بهترین مهاجمان و هستیم ضمن اینکه بازیکنانی را در بقیه پست ها در اختیار داریم که قادرند بهترین کارایی را داشته باشند

ناصر قراقرز
خبرنگار

در رابطه با شرایط تیمتان و مقابله با بازیکنان خارجی بزرگی مانند اولونگا و کوتینیو چه صحبتی دارید؟

بازی در آسیا سخت است اما فراموش نکنید که ما پرسپولیس هستیم و بهترین تیم ایرانییم. همان تیمی که فصل قبل موفق شد سه گانه بزند ضمن اینکه پرهوادارترین تیم آسیا هستیم به همین دلیل هیچ ترسی از بازیکنانی مانند کوتینیو و اولونگا و بقیه

استقلال تاجیکستان برویم. واقعاً به عنوان یک بازیکن دفاعی پرسپولیس قادر به مهار ستاره های نامدار تهاجمی حریف هستید؟

فراموش نکنید که در تمامی خطوط ما بهترین ستاره ها هستند. به طور مثال ما هم بهترین دروازه بان ایران و یکی از بهترین دروازه بانان آسیا و بهترین خط دفاعی را داریم به همین دلیل حتماً قادر به مهار بهترین مهاجمان و هستیم ضمن اینکه بازیکنانی را در بقیه پست ها در اختیار داریم که قادرند بهترین کارایی را داشته باشند.

هم هافبک بسیار خوبی است اما با شرایطی که رقم خورده دوبرابر تلاش و دوندگی و جنگندگی خواهیم داشت که بهترین نمایش را ارائه دهیم و با دعای خیر هواداران که بزرگترین پشتوانه ما هستند بهترین بازی و نتیجه را بگیریم.

من خیلی امیدوارم و کماکان معتقدم اگر ده نفره نمی شدیم به النصر بیاز نبودیم و حداقل یک امتیاز را از تیم عربستانی می گرفتیم اما به هر حال هر چه بوده گذشته و رفته و ما همه تمرکزمان روی بازی با الدحیل معطوف است تا در این بازی جبران مافات کنیم و ان شاء الله با روحیه خوبی به مصاف

مقابل حریف ارائه می دهیم و ان شاء الله با عزم و اراده ای که در بین بازیکنانمان وجود دارد حتماً برای جبران مافات بازی با النصر مقابل الدحیل حاضر می شویم تا بهترین نتیجه را رقم بزنیم و هوادارانمان را خوشحال کنیم.

غیبت امیری و سرلک که بازیکنان کلیدی پرسپولیس محسوب می شوند چقدر بر روی کار تیم تأثیرگذار خواهد بود؟

آقا وحید به لحاظ اخلاقی و فنی بهترین است و خیلی دوست داشتیم که بودند چون حضورشان خیلی می توانست به تیم ما کمک کند. میلاد سرلک

بازیکنان خارجی تیم الدحیل نداریم و فکر می کنم بازیکنان این تیم بزرگتر از النصر نیستند. ما در آن بازی هم نمایش خوبی داشتیم و انصافاً بازیکنانمان با همه وجود جنگیدند اما از بدشانسی تمامی اتفاقات به ضرر ما رخ داد؛ اخراج هافبک و مصدومیت بازیکنانمان در همان دقایق اولیه همگی موجب شد تا نتوانیم بازی دلخواه خودمان را ارائه دهیم اما با همه وجود با بازسازی روحی که مربیان بر روی بازیکنانمان داشتند و کارهای تاکتیکی ویژه ای که برای دیدار مقابل الدحیل انجام دادیم خیلی دلم روشن است که بهترین نمایش را

نقل قول

یحیی در خط حمله به پاسین اعتماد کند

بادامکی: پرسپولیس ها ترس را کنار بگذارند

پرسپولیس گفت وگویی داشتیم.

پیش بینی کن از بازی پرسپولیس مقابل الدحیل در قطر چیست؟

بازی سختی پیش روی پرسپولیس است. چرا که قطری ها چند سال است که برنامه ریزی داشته اند و با تجهیز امکاناتشان و جذب بازیکنان خوب خارجی واقعاً کیفیت و سطح فوتبال باشگاهی شان را ارتقا داده اند. نکته ای که تأثیرش را به خوبی در تیم ملی این کشور هم می بینیم و کاملاً مشهود بوده که این تیم در چند تیم های قطری خوبی در فوتبال داشته است و حالا آنها چه در سطح ملی و چه در رده باشگاهی حرف های زیادی برای گفتن دارند و پیشرفت شان در رده باشگاهی هم موجب شده تا در لیگ قهرمانان آسیا حرف هایی برای گفتن داشته باشند. به همین دلیل من برای پرسپولیس مقابل

قول داریم که بین تیم های باشگاهی قطر و عربستان با ایران فاصله افتاده و این نکته کار را برای تیم های ایرانی و ذر راس آنها پرسپولیس سخت کرده است؟

بله به هر حال این یک واقعیت است که تا حدودی بین تیم های عربستانی و قطری با تیم های ما فاصله افتاده است اما به هر حال باز ما معتقدم که تیم های قطری مانند تیم های عربستانی ترسناک نیستند و قدرت آنها را ندارند. با وجود این حتماً

مسعود قراقرز
خبرنگار

حسین بادامکی، بازیکن سابق پرسپولیس که سه بار با این تیم در لیگ قهرمانان آسیا حضور یافته در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل الدحیل با وجود همه دشواری هایی که بازی در زمین حریف دارد، نسبت به موفقیت پرسپولیس خوشبین است و اعتقاد دارد تیم های قطری با وجود در اختیار داشتن بازیکنان بسیار خوب خارجی و امکانات عالی قدرت تیم های عربستانی را ندارند. به بهانه سوالاتی که در ذهن مان وجود داشت با هافبک اسبق

به نظرم می توان روی گلزنی و خلاقیتش برای گلزنی حساب باز کرد. پرسپولیس هافبک های خیلی خوبی دارد و باز هم با اتکا به آنها می توان این انتظار را داشت که پرسپولیس نتیجه خوبی را بگیرد ضمن اینکه در خط دفاع و خط حمله هم بازیکنانی دارد که قادر است روی ضربات ایستگاهی روی آنها حساب باز کند و بهترین بهره را از آنها بگیرد. در غیاب امیری و سرلک هم واقعاً بازیکنان با کیفیتی هستند که قادرند بهترین نمایش را برای پرسپولیس ارائه دهند که جای خالی بازیکنان مصدوم و محرومشان را پر کنند. البته این مسأله هم خیلی مهم است که بازیکنان پرسپولیس بدون ترس مقابل الدحیل بازی کنند و مانند بازی مقابل النصر با ترس مقابل تیم قطری بازی نکنند چون تیم های قطری مانند تیم های عربستانی ترسناک نیستند.

پرسپولیس باید با همه وجود بجنگد و مانند بازی مقابل النصر با ترس مقابل الدحیل بازی نکند که در این صورت حتماً شرایط بهتری برای پرسپولیس رقم خواهد خورد و حداقل موجب خواهد شد که پرسپولیس با امتیاز از قطر به ایران باز گردد.

اما پرسپولیس در خط حمله واقفاً در مصیبه است ضمن اینکه امیری و سرلک هم حضور ندارند؟

بله دست آقا یحیی در خط حمله تا حدودی خالی است. نیل که تازه به پرسپولیس پیوسته و شاید سخت باشد که در کوتاه مدت از این بازیکن در فاز گلزنی انتظار کارهای بزرگ را داشته باشیم اما به هر حال شهاب و بقیه بازیکنان تهاجمی باید در فاز گلزنی بهترین نمایش را داشته باشند هر چند در بین پاسین سلمانی هم هست که

اولین شکست امیدها

وضعیت بحرانی نونهالان

سرخپوشان نونهال این هفته در چهارچوب دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر تهران، به یک پیروزی دلچسب رسیدند و حریف خود، تیم ایرانمهر را با دو گل آرش صداقت و گل به خودی بازیکن حریف مغلوب خود ساختند. شاگردان مسعود زارعی با این پیروزی ۱۳ امتیازی شدند تا در جایگاه نهم جدول قرار بگیرند. و اما این هفته شرایط برای تیم امید پرسپولیس خوب پیش نرفت ولی آنها همچنان با یک امتیاز اختلاف، صدر جدول را در اختیار خواهند داشت. سرخپوشان امید، این هفته در زمین شیروزی غافلگیر و نخستین شکست این فصل خود را متحمل شدند. شاگردان حسن خان محمدی هم که در این فصل با ده پیروزی در ده بازی نخست خود کاری کارستان انجام داده بودند، در هفته یازدهم با تساوی ۳-۳ نخستین امتیازات را از دست دادند. تیم جوانان پرسپولیس هم این هفته تساوی ۳-۳ را مقابل تیم انرژی پیش رو تجربه کرد.

